趣 旨

  ７月及び８月の大雨で本市が被災したことに伴い，瀬戸内醸造所株式会社様から本市

へ災害支援金としてご寄付いただきます。

つきましては，次のとおり贈呈式を行います。

贈呈式

⑴  日 時 令和３年９月３０日（木） １０時００分～

⑵  場 所 竹原市役所２階 市長公室

⑶  出席者 竹原市長 今榮 敏彦

       瀬戸内醸造所株式会社 代表取締役 太田 祐也 様

寄附内容

 現金１００，０００円

活用方法

本市の被災した地域への早期復旧・復興及び，防災事業などに活用します。

竹原市 記者発表資料  １枚(本状含む)

 令和３年９月２２日

問い合わせ

 総務企画部 危機管理課 防災安全担当 担当：中平

 ＴＥＬ0846-22-2283 ＦＡＸ0846-22-8579

元気と笑顔が織り成す 暮らし誇らし、竹原市。

大雨災害に係る寄付の受納 贈呈式を実施
瀬戸内醸造所株式会社様からご寄付いただきます